MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA E BIOCIÊNCIAS

PORTARIA N° 35/2025/PPGBTC, DE 17 DE SETEMBRO DE 2025

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA E

BIOCIÊNCIAS, no uso de suas atribuições, estabelecidas no Regimento Interno do Programa e

em conformidade com a resolução N° 154/2021/CUn,

RESOLVE:

DESIGNAR  os  docentes  Carlos Rodrigo Zárate Bladés, Renato Simões Moreira,

Leonardo  Rubi  Rörig  e Rachel  Faverzani  Magnago para,  sob  a  presidência  do primeiro,

comporem a Comissão de Avaliação do Edital Nº 17/2025 (PDSE/CAPES).

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

AGUINALDO ROBERTO PINTO
Coordenador

Portaria N° 2458/2024/GR

		2025-09-17T11:08:49-0300